
UCHWAŁA nr 02/2024 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego Śląska” 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania finansowego Stowarzyszenia LGD „Leśna Kraina 

Górnego Śląska” za rok 2023 

 

Na podstawie § 23 pkt 4 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego 

Śląska”, Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego 

Śląska”, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się Sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina 

Górnego Śląska” za rok 2023, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wynik finansowy netto za rok 2023 w wysokości -193 960,30 zł (nadwyżka kosztów nad przychodami) 

w kolejnym okresie obrachunkowym stanowić będzie fundusz własny Stowarzyszenia jako wynik z lat 

ubiegłych. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia LGD „Leśna Kraina Górnego Śląska” za rok 2023. 


